
Kłomnice, dnia 2023-12-12

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 000 000,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
(IZI-IZ.271.17.2023)

Numer postępowania 2023/S 220-693797

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/847908

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

12-12-2023 godz
.

09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 159 566,18 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 000 000,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena
100%

1. ESBANK Bank Spółdzielczy
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko

2 049 151,20 zł

2. Bank Spółdzielczy w Cieszynie
Kochanowskiego 4
43-400 Cieszyn

1 908 362,47 zł

3. ŚLĄSKI BANK SPÓŁDZIELCZY "SILESIA" W KATOWICACH
ul. Kopernika 5
40-064 Katowice

1 958 488,77 zł

Informacje dodatkowe:

strona 2


